
ZARZĄDZENIE NUMER 7.2026  
STAROSTY PILSKIEGO 

Z DNIA 16 STYCZNIA 2026 ROKU 

                    Radca Prawny                       Dyrektor Wydziału Nieruchomości 
                             /-/                                                                     /-/ 
                     Joanna Baron                                     Małgorzata Maczan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                         

                                                                                            
 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

przeznaczonej do oddania w nieodpłatne ustanowienie prawa użytkowania, w trybie 

bezprzetargowym, na czas oznaczony 
 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, przeznaczonej do oddania w nieodpłatne ustanowienie prawa użytkowania, w trybie 
bezprzetargowym, na czas oznaczony stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
oraz oznaczonej na załączniku nr 2. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, wywiesza się na okres 21 dni na tablicy informacyjnej  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, a także zamieszcza się na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Pilskiego: www.bip.powiat.pila.pl – ZARZĄDZENIA 
STAROSTY oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Poznaniu: www.poznan.uw.gov.pl. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej 
powiat pilski.   
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         STAROSTA PILSKI 
                         /-/ 

           Rafał Zdzierela 

  

http://www.bip.powiat.pila.pl/
http://www.poznan.uw.gov.pl/

